
УПОЛНОМОЧЕННЫЙ 
ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА 

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДА 
КЕШЕ ХОКУКЛАРЫ БУЕНЧА 

ВЭКАЛЭТЛЕ ВЭКИЛ 

ПРИКАЗ 

^ 20 -// г. 

г. КАЗАНЬ БОЕРЫК 

№ / / / 

Об антикоррупционной комиссии Аппарата Уполномоченного по правам 
человека в Республике Татарстан 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 04.05.2006 N 34-3PT 
«О противодействии коррупции в Республике Татарстан» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Сформировать антикоррупционную комиссию Аппарата 
Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в 
следующем составе: 
Мухаметханова P.P. - начальник информационно-аналитического 
отдела, председатель комиссии; 
Бартенев А .Г. - начальник отдела по вопросам восстановления прав 
граждан, заместитель председателя комиссии; 
Члены комиссии: Габдрахманова А.Т. - ведущий консультант; 
Сайфутдинова Р.И. - заместитель начальника отдела по вопросам 
восстановления прав граждан, секретарь комиссии; 
Представитель Департамента по делам государственных служащих 
при Президенте Республики Татарстан; 
Представитель образовательного учреждения высшего 
профессионального образования. 
2.Приказы № 78 от 14.10.2010, №14 от 16.03.2011 отменить. 
3. С настоящим приказом ознакомить всех сотрудников Аппарата. 

Уполномоченный 
по правам человека 
в Республике Татарстан С. X. Сабурекам 


